証券コード 6070

 2023年６月13日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿二丁目１番１号

キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
成 澤 素 明

「2023年定時株主総会招集通知及び株主総会資料」の一部訂正について

当社「2023年定時株主総会招集通知及び株主総会資料」の記載事項の一部に訂正すべき点

がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもっ

て、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所は、下線を付しております。

記

【訂正箇所】

資料：17ページ
事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 (1) 当連結会計年度の事業の状況
① 事業の経過及び成果 【営業系人材サービス事業】

＜訂正前＞

（略）なお、2022年３月15日発表の「2023年３月期通期連結業績予想及び配当予想（増配）

の修正並びに報告セグメントの変更に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、当

事業は2024年３月期期首より、「事務系人材サービス事業」の「ＢＰＯ関連事業部門」に

統合いたします。

＜訂正後＞

（略）なお、2023年３月15日発表の「2023年３月期通期連結業績予想及び配当予想（増配）

の修正並びに報告セグメントの変更に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、当

事業は2024年３月期期首より、「事務系人材サービス事業」の「ＢＰＯ関連事業部門」に

統合いたします。

以 上